
1 z 7 

 

  

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          19/SML2952/SoD/INV      
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel  
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
  
Zástupce pro věcná a technická jednání:  
 Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:     Žaneta Veselá,  vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel  
Název/Jméno     IDP spol. s.r.o  
Sídlo: Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Vladislavem Kašperem, jednatelem společnosti 
 IČ:(RČ)               27279936 
 DIČ: CZ27279936 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., Ústí nad Labem 
                              číslo účtu:  35-3594890277/0100              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: Vladislav Kašper 
E-mail/telefon:     kasper@idp-stavby.cz , 605270859  
  
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vložka 
22257. 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 
 
I. 

mailto:%20Žaneta%20Veselá,%20%20vesela.z@kr-ustecky.cz
mailto:kasper@idp-stavby.cz


2 z 7 

 

 Předmět smlouvy  
 
1. Předmětem této smlouvy je zpracování aktualizace projektové dokumentace na akci: 

„SOŠ a SOU Roudnice n.L. - výměna oken a zateplení budov areálu školy – 
aktualizace PD“.  

2. Předmětem plnění díla je provedení úpravy projektové dokumentace, rozpočtu, výkazu 
výměr, a to z původních tří etap zpracovat čtvrtou etapu, která bude řešit opravu střech 
všech stavebních objektů SO1 až SO8 a každá etapa bude mít samostatnou 
dokumentaci pro provádění stavby včetně rozpočtu a soupisu prací dle vyhlášek č. 
62/2013 Sb. a č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/06 Sb., (dokumentace 
pro provádění stavby) na výše uvedenou akci dle nabídky zhotovitele ze dne 17.9.2019 
ve smyslu výzvy  KUUK/123975/2019/INV/VZ-INV/120. 

Aktualizace projektové dokumentace bude vyskladněna takto:  

- DPS bude předána v 6 paré v listinné podobě, 1x na CD ve formátu pdf, soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také jen „soupis prací“) 
na CD 1x ve formátu pdf, 1x v excelu (ten bude zamčený pro úpravy, volné budou 
pouze buňky pro vyplnění identifikačních údajů dodavatele a pro vyplnění 
jednotkových cen a nebude obsahovat soubory a komplety)1x tištěná podoba, 
rozpočet 1x ve formátu pdf na CD a  1x v tištěné podobě.  

- Podrobný soupis prací bude zpracován v souladu s platným zněním zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) a vyhláškou č. 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 
a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jako podklad pro 
výběr zhotovitele stavebních prací a položkového rozpočtu. Soupis prací a položkový 
rozpočet nebudou obsahovat soubory, komplety a rezervu. Rozpočet bude 
zpracovaný v aktuální cenové hladině. DPS ani soupis prací nebude obsahovat 
odkaz na určité dodavatele nebo výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu.  Odkaz  na určité 
dodavatele nebo výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu může být uveden jen výjimečně, pokud 
stanovení technických podmínek dle § 89 odst. 1 ZZVZ nemůže být dostatečně 
přesné nebo srozumitelné.  

V PD u každého takovéhoto odkazu musí být uvedeno, že zadavatel v takovýchto 
případech vždy výslovně umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, 
rovnocenných řešení. 

- Součástí PD bude plán BOZP, samostatný projekt zásady organizace výstavby (ZOV) 
a návrh věcného a časového harmonogramu postupu prací a zapracování podmínek 
ze stavebního řízení do PD. Dále bude PD obsahovat případnou nutnost použití 
speciální techniky a technologie pro realizaci stavebních prací nebo dle povahy 
možnost rozšíření záručních dob na stavebně konstrukční prvky, střechy, okna apod. 

- Součástí PD bude samostatný projekt organizace výstavby s řešením provádění prací 
i za provozu p. o. 

- DSP/DPS bude obsahovat m. j. nezbytné průzkumy a posudky.   

- IČ bude zahrnovat projednání stavby se všemi dotčenými stranami, projednání 
realizace stavby se stavebním úřadem a zajištění vydání souhlasu stavebního úřadu.  

- PD bude v rozpracovanosti jednotlivých stupňů prokazatelně písemnou formou 
projednána a odsouhlasena se zadavatelem, Ústeckým krajem, a uživatelem.  

3. Součástí předmětu plnění bude i součinnost v rámci zpracování odpovědí na případné 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, které se mohou vyskytnout během 
zadávacího nebo výběrového řízení na výběr zhotovitele stavby, týkající se projektové 
dokumentace a soupisu prací, a stejně tak i součinnost při jednání komise při výběru 
zhotovitele stavby.  



3 z 7 

 

Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli písemně podklady pro odpověď na žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace, které se vyskytnou během zadávacího nebo 
výběrového řízení na výběr zhotovitele stavby, týkající se projektové dokumentace a 
soupisu prací, ve lhůtě do 2 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení od 
objednatele.  

Písemné podklady pro odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace budou 
srozumitelné včetně případných oprav v projektové dokumentaci (technické zprávy, 
výkresová část, soupis prací a jiné). 

Písemné podklady pro odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace budou 
poskytovány v rámci záruky za dílo a součinnost při jednání komise bude hrazena 
hodinovou sazbou.  

4. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) 
rozsah díla z důvodu nedostatku finančních prostředků nebo nevypořádání 
majetkoprávních vztahů k dotčeným pozemkům (jedná se o částečné odstoupení od 
smlouvy). Cena díla bude v takovém případě snížena způsobem podle  ust. § 2614 
občanského zákoníku. 

6. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, 
zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o ceně.  

7. Dílo je určeno pro účely: „SOŠ a SOU Roudnice n.L. – výměna oken a zateplení budov 
areálu školy“ 

 
II. 

 Doba a místo dodání díla  
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 15 týdnů od nabytí účinnosti 

smlouvy.  

2. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem. 

 
 

III. 
Cena díla, a platební podmínky 

 
1. Cena díla se ujednává ve výši: 

- 175 000,00 Kč (slovy: jednostosedmdesátpěttisíc korun českých) bez DPH,  

- 211 750,00 Kč (slovy:dvěstějedenácttisícsedmsetpadesát korun českých) včetně 21 
% DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/123975/2019/INV/VZ-
INV/120uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 13.9.2019. 

Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje 
veškeré náklady spojené s realizací díla.  Sazba DPH se řídí příslušným právním 
předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že 
provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). 
Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností.  

2. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“) zhotovitelem s možností dílčí fakturace dle členění v článku 
III. odst. 1. smlouvy.  



4 z 7 

 

3. Podkladem pro vystavení faktury u plnění díla je Protokol o předání a převzetí díla nebo 
jeho části (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami.  

4. Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů ode dne doručení objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zák. č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku. 

Faktura bude objednateli doručena v listinné podobě nebo v elektronické podobě do 
datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není 
povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného 
odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli 
k doplnění.  Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího 
veškeré náležitosti. 

5. Pro platby dle článku VI. této smlouvy činí splatnost 15 dnů ode dne vystavení dokladu. 

6. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

7. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 ZDPH, nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany 
dohodly, že objednatel zaplatí odměnu takto: 

a) odměnu bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na 
daňovém dokladu, 

b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel 
prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční 
úřad pro Ústecký kraj územní pracoviště Ústí nad Labem a že případnou změnu 
místně příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí 
objednateli. 

 
IV. 

Splnění závazku (provedení díla) 
Přechod nebezpečí škody  

 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 

v místě dodání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.  

2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za 
účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou 
jako výhrady uvedeny v Protokolu. 

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 

 
V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 
 
1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 



5 z 7 

 

3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované 
ceny z díla nebo její části. 

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 

5. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla dle této smlouvy, trvá i po 
celou dobu provádění stavby, realizované na základě PD, která je předmětem této 
smlouvy, a končí po ukončení záruční doby zhotovitele stavby, obvykle 60 měsíců ode 
dne předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.    

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále 
jako „reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak 
se projevují.  

Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla poskytne objednateli následující práva 
z odpovědnosti zhotovitele za vady, a to:  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud 
dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla 

c)  právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu 
zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako 
neopravitelná. 

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla 
nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 
15 dnů nebo dle uzavřené dohody. 

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
zhotovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

8. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel 
požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele. 

9. Uplatněním práv dle odst. 7. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

10. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny (odměny) nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 
 

VI. 
Porušení smluvních povinností 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
plnění smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny (odměny) bez DPH té části díla, 
se kterou je zhotovitel v prodlení,  

b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 
odstranění vady smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč/den,  

c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každou zjištěnou vadu z titulu 
odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč,  



6 z 7 

 

e) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 
termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z 
neuhrazené částky do jejího zaplacení,  

f) pokud bude v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce, kde součástí 
zadávací dokumentace je DPS se soupisem prací zpracovaná dle této smlouvy, 
uplatněna žádost o vysvětlení zadávací dokumentace z důvodu nesouladu  DPS a 
soupisu prací, nebo dojde-li k takovému rozporu během realizace stavebních prací 
nebo nesplněním článku I odst. 2, písm. c) této smlouvy, je objednatel oprávněn 
uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč vč. DPH za každý 
takovýto případ,  

g) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení lhůty pro 
poskytnutí písemných podkladů pro odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které se vyskytnou během zadávacího nebo výběrového řízení na 
výběr zhotovitele stavby, týkající se nesouladu DPS a soupisu prací dle článku I. 
odst. 4  této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč,  

h) pokud orgán dohledu, poskytovatel dotace, auditní orgán nebo soud rozhodne, že 
odkaz na obchodní firmy nebo na značky výrobků v DPS a soupisu prací vede k 
neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže, zhotovitel poskytne zadavateli 
součinnost pro obhajobu tohoto postupu při zpracování DPS a soupisu prací a uhradí 
všechny náklady objednatele s touto obhajobou spojené. Pokud přesto orgán 
dohledu, poskytovatel dotace, auditní orgán nebo soud rozhodne o uložení sankcí za 
porušení zákona o veřejných zakázkách, případně pokud na základě takového 
pochybení zhotovitele vznikne objednateli škoda, zhotovitel uhradí objednateli 
veškeré náklady spojené s projednáváním tohoto pochybení před orgánem dohledu, 
poskytovatelem dotace, auditním orgánem či před soudy, a uhradí objednateli v 
plném rozsahu sankce, které musel za takové pochybení zaplatit, včetně 
prokazatelně vzniklé škody,  

i) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za neúčast na kontrolních dnech v průběhu 
realizace stavby a součinnost při řešení problémů, vzniklých na stavbě v případě, že 
byl písemně vyzván objednatelem, smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč za každou 
neúčast či neřešení vzniklého problému. 

2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 
VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Funkci zodpovědného projektanta bude vykonávat Vladislav Kašper. V případě změny 
zodpovědného projektanta je zhotovitel povinen před touto změnou písemně požádat o 
schválení této změny objednatele. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí. 
Změna údaje o zodpovědném projektantovi nebude prováděna dodatkem k této smlouvě. 

2. Za objednatele uděluje souhlasy, rozhoduje, přijímá informace a poskytuje součinnost 
Miroslav Nápravník, samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. 

 

VIII.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 

ze dne 10. 12. 2018. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku. 



7 z 7 

 

3. Zánik závazku se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

4. Do 10 dnů od zániku právního vztahu, založeného touto smlouvou, je zhotovitel povinen 
předat objednateli veškeré záležitosti (např. doklady a další), které od něho obdržel, 
jakož i vše, co pro něj získal při obstarání záležitostí dle této smlouvy. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 3 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 
3snbf2c nebo na e-mail: novotna@idp-stavby.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Vladislav Kašper je oprávněn podepsat tuto smlouvu za zhotovitele v souladu s přílohou 
č. 1 této smlouvy. 

 

 
V Ústí nad Labem dne 08. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel  
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček  
Hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel   
                      IDP spol.s.r.o. 
                    Vladislav Kašper 
                  Jednatel společnosti 
 

 
 
Příloha č.1   Kopie výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele 
 
 
 



Údaje platné ke dni: 10. října 2019 03:37 1/1

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 22257

Datum vzniku a zápisu: 31. října 2005
Spisová značka: C 22257 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: IDP spol. s r.o.
Sídlo: Fabiána Pulíře 117/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo: 272 79 936
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán:
jednatel:

  VLADISLAV KAŠPER, dat. nar. 11. prosince 1963
Střížovická 1041/55, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 1. července 2013
Den vzniku členství: 1. července 2013

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Prokura:

MICHAELA NOVOTNÁ, dat. nar. 2. května 1973
Pražská 2040/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Prokurista jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: VLADISLAV KAŠPER, dat. nar. 11. prosince 1963

Střížovická 1041/55, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní, bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


